



Chunmeilin Holding ApS

Nørlundvej 31
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36922648

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Ulrik Møll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chunmeilin Holding ApS

Nørlundvej 31

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36922648

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ulrik Møll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 305 t.kr. mod et underskud på 388 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.381)	(6.875)
Personaleomkostninger	1	(81.808)	(139.405)
Driftsresultat		(98.189)	(146.280)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(195.007)	(101.646)
Andre finansielle omkostninger		(11.769)	(139.627)
Årets resultat		(304.965)	(387.553)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(304.965)	(387.553)
Resultatdisponering		(304.965)	(387.553)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		119.300	0
Tilgodehavender		119.300	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.181	20.040
Værdipapirer og kapitalandele		10.181	20.040
Likvide beholdninger		1.541	364.159
Omsætningsaktiver		131.022	384.199
Aktiver		131.022	384.199

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(10.055)	294.910
Egenkapital		39.945	344.910
Gæld til associerede virksomheder		0	4.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.077	27.077
Anden gæld		4.000	7.219
Kortfristede gældsforpligtelser		91.077	39.289
Gældsforpligtelser		91.077	39.289
Passiver		131.022	384.199

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	294.910	344.910
Årets resultat	0	(304.965)	(304.965)
Egenkapital ultimo	50.000	(10.055)	39.945

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	81.808	139.405
	81.808	139.405
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.686.877
Afgange	(1.686.877)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(1.686.877)
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.686.877
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i Wellfaster ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2020 i alt 306 t.kr. Kautionen er ophørt efter balancedagen.
